

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000297

Estado da Bahia - quinta-feira, 17 de maio de 2018

Ano 3

Contrato



## ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

## ORDEM DE SERVIÇO

Em razão do Contrato nº 085/2018 firmado, decorrente do processo de Tomada de Preços n.º 004/2017, autorizo a empresa ENEIAS OLIVEIRA SANTOS EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº. 20.424.575/0001-49, iniciar a execução pavimentação em paralelepípedos e drenagem pluvial de ruas do Bairro Cajueiro, sede do município de Presidente Tancredo Neves-Ba. Convenio nº 1042394-98/2017, conforme especificado no Processo Administrativo 320/2017.

Presidente Tancredo Neves-Ba, 11 de maio de 2018.

Antonio dos Santos Mendes Prefeito Municipal